Será emitido certificado de conclusão do curso aos participantes que tenham concluído o 
curso com aproveitamento.  

Os certificados são registrados e estão em conformidade com a legislação e serão 
fornecidos no formato digital. 

INVESTIMENTO 

O investimento é de R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais) por inscrição individual. 

Turmas in company: mínimo de 10 (dez) inscritos.  

FORMAS DE PAGAMENTO 

Órgãos públicos. 
Nota de Empenho em favor de: 
CG SEGURANÇA, INTELIGÊNCIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 
LOGOS – INTELIGÊNCIA E SEGURANÇA.